	附件1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	兰州市行政审批项目承接情况备案表

	填表单位（盖章）：                                                     填表时间：  年   月  日

	序号
	项目名称
	子项
	设立依据（法律、法规、地方性法规、政府规章及其具体条款摘要）
	办理要件
	办理程序
	其他共同审批部门
	时限
	实施机关
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	负责人签字：                                           填表人：                             联系电话：


	附件2
	
	
	
	
	
	

	兰州市行政审批项目前置审批情况调查表

	填表单位（盖章）：                                                 填表时间：  年   月  日

	序号
	项目名称
	实施机关
	前置审批项目名称（前置审批要件）
	前置审批设立依据（法律、法规、地方性法规、政府规章及其具体条款摘要）
	前置审批实施机关
	是否保留
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	7
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	负责人签字：                                           填表人：                             联系电话：


	附件3
	
	
	
	
	
	
	
	

	兰州市行政审批项目办理时限调查表

	填表单位（盖章）：                                                     填表时间：  年   月  日

	序号
	项目名称
	实施机关
	法定时限
	法定时限依据
	现行办理时限
	压缩后办理时限
	“三减”情况说明
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	负责人签字：                                       填表人：                             联系电话：

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：“三减”指减程序、减环节、减要件。
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